

**MJ Plastics ApS**  
**Langebrogade 4, 1., 1411 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 21 60 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

**Martin Schack Staffeldt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MJ Plastics ApS Langebrogade 4, 1. 1411 København K
	CVR-nr.: 41 21 60 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Schack Staffeldt, direktør Jacob Rosenstand Kunø, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Dansk Emballage ApS, Vamdrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt udlejning af lokaler ved fremleje af kontorlokaler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.779 kr. mod -51.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.798.594 kr. mod 2.003.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-57.779</b>	<b>-51.802</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.775.665	2.000.371
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	484.214	384.784
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-395.762</u>	<u>-454.937</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.806.338</b>	<b>1.878.416</b>
Skat af årets resultat	<u>-7.744</u>	<u>125.296</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.798.594</u></b>	<b><u>2.003.712</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.705.665	1.241.491
Overføres til overført resultat	<u>1.092.929</u>	<u>762.221</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.798.594</u></b>	<b><u>2.003.712</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.615.431	6.909.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.597.800	22.960.300
Deposita	47.667	45.839
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.260.898</u>	<u>29.915.905</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.260.898</u></b>	<b><u>29.915.905</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.550.227	0
Tilgodehavende selskabsskat	180	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	196.076	508.530
Andre tilgodehavender	1.256	3.216
Tilgodehavender i alt	<u>2.747.739</u>	<u>511.746</u>
Likvide beholdninger	<u>57.511</u>	<u>68.143</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.805.250</u></b>	<b><u>579.889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.066.148</u></b>	<b><u>30.495.794</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.525.431	4.819.766
	Overført resultat	<u>2.007.132</u>	<u>914.203</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.572.563</u></b>	<b><u>5.773.969</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>21.508.359</u>	<u>22.526.782</u>
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.508.359</u>	<u>22.526.782</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	1.380.000	1.380.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	83.754	289.365
	Selskabsskat	0	405.416
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	83.754
	Anden gæld	<u>1.513.472</u>	<u>36.508</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.985.226</u>	<u>2.195.043</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.493.585</u></b>	<b><u>24.721.825</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.066.148</u></b>	<b><u>30.495.794</u></b>
<b>2 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.578.275	151.982	3.770.257
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.241.491</u>	<u>762.221</u>	<u>2.003.712</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.819.766	914.203	5.773.969
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.705.665</u>	<u>1.092.929</u>	<u>2.798.594</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>6.525.431</b></u>	<u><b>2.007.132</b></u>	<u><b>8.572.563</b></u>



## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.888.359	1.380.000	21.508.359	15.445.000
	<b>22.888.359</b>	<b>1.380.000</b>	<b>21.508.359</b>	<b>15.445.000</b>

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 3 mdr., hvor den samlede lejeforpligtelse for opsigelsesperioden udgør 47 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Martin Schack Staffeldt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Schack Staffeldt  
Direktør  
ID: 6328e688-f330-4724-bd56-fe779b78061d  
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 10:14:56  
Underskrevet med MitID



## Martin Schack Staffeldt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Schack Staffeldt  
Dirigent  
ID: 6328e688-f330-4724-bd56-fe779b78061d  
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 10:14:56  
Underskrevet med MitID



## Jacob Rosenstand Kunø

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jacob Rosenstand Kunø  
Direktør  
ID: af6326cf-1865-45b2-b022-3177c389fb2c  
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 09:51:59  
Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jørn Dam Jensen  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 15:55:33  
Underskrevet med MitID

